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Redaktør Inger-Lise Hansen 
E-Mail: inger-lise@ilos.dk 
Jeg vil gerne modtage indlæg til bladet, så snart I har noget, så 
udkommer det, når der er til et blad. 

Hjertelig tillykke med 
fødselsdagen til: 
02. 04. 29 Anny Høst 
20.04. 45 Birthe Vestesen 
24. 04. 46 Johan P. Rasmussen 
 

Næste nummer af Brovagten 
udkommer april 2009: 
Referater, ideer og forslag fra 
medlemmerne  

Kære alle Menetter. 
Mange tak fordi I tænkte på mig under min sygdom. 
Esther Iversen kom med en fin orkide og en lille sød kaktus. 
Det er blomster der holder længe så når jeg ser på dem sender jeg 
jer alle en kærlig hilsen. 
Jeg skal have 25 strålebehandlinger i Flensborg. Svend vil køre 
mig. 
Desværre har vi måtte melde afbud til Kristihimmelfarts turen. Det 
er vi meget kede af. 
Mange hilsner og tak for omsorg og tanker fra 
THORA 
 

 



 

 

  
 

 

Nyt fra Lemvigklubben 
Programudvalget kunne oplyse, at efterårsprogrammet er færdigt. - 
Kontakt- og medlemspleje ved Erik Høgsgaard har to nye emner til 
klubben. - Julekalender og julemærker ved Gunnar Kloster kunne 
oplyse, at de sidste penge er indløbet, og Gunnar kunne fortælle, at 
han havde hentet 10 gevinster hos Lemvig Boghandel, som på 
uforklarlig måde ikke er blevet afhentet. - Genbrugsudvalget ved 
Niels Hosbond, som kunne fortælle, at omsætningen i butikken inden 
regnskabsårets afslutning 1. april vil være et pænt stykke over 400.000 
kr. Kunne oplyse, at der nu var indkøbt en trailer til brug for 
indsamling og evt. levering af effekter. Traileren vil blive forsynet 
med passende „reklame“ for klubberne og genbrugsbutikken. - 
Ejendomsudvalget ved Jørn Sørensen kunne fortælle, at der var 
kommet respons på sidste års prøveboringer på pladsen ved butikken, 
og der fandtes en form for forurening på grunden, som nu bliver 
registreret hos kommunen. Der skal ikke foretages nogen oprensning. 
Der har tidligere været benzintank på grunden, og det menes, at 
forureningen stammer herfra. Jørn mente rent ironisk, at det nok var 
borebisserne selv, der havde forurenet, for der lå lige så mange 
oliepøle efter dem som antallet af boringer. - BF-udvalget har haft en 
hyggelig klippeaften og kunne fremvise 2,5 kg frugt deraf. - Udvalget 
for Ungdomsgården ved Christen Sørensen kunne berette om et godt 
regnskab for institutionen, og der var god tilslutning fra brugerne. En 
udvidelse og lidt ombygning var på tale, da især kontorfaciliteterne har 
trange kår.  
 

Fuld fart på med 
Brovagten! 

 

 

 
 



 

 

  

Vigtigt!! 
Om Puls-sangbogen for Y’s Men 
Udsendelsen af bestillingssedler er forsinket. 
Grund: Der har vist sig en doner, som har lovet at betale en masse 
penge til projektet, så prisen på den nye sangbog får en fornuftig pris. 
 
Hvorfor er det så dyrt at udgive en ny sangbog? 
Ud over udgifter til trykning skal der betales honorar til forfattere og 
komponister. Det løber op i meget store beløb. Men vil vi måske 
undvære en sangbog uden noder. Nej vel, vi vil gerne have en 
sangbog med både nye og gamle sange og noder, så vi kan lære nye 
melodier. 
 
Uddrag af meddelelse fra Vagn Borregaard: 
 
Der er tale om et solidt og gennemarbejdet materiale, der indeholder 
flere sange, mange nye og nyere sange, hvoraf flere sange endnu ikke 
har været optrykt i nogen sangbog. 
 
Da der ikke vil være råd til at genoptrykke bogen i de nærmeste år, er 
det meget vigtigt at man bestiller den nu, hvor den også vil få en 
fordelagtig introduktionspris. 
 
Sangbøgerne vil være færdige til regionskonferencen 
 
Af hensyn til regionens likviditet er det nødvendigt at forudbetale 
sangbogen samtidig med bestillingen. Helst klubvis – senest 1. juni 
2009. 
 



 

 

  
 
 
 
 
Uddrag af brev fra Henning Kirkfeldt og Carl Hertz- Jensen: 

 

 

 
 



 

 

  

    Referat fra møde i ide - og aktivitetsudvalget torsdag den 
12.3. kl. 19.30 
                       hos Birgit Hummel, Ribesvej 4, Sønderborg. 
 
Dagsorden:  

1. Aktiviteter på Fisketorvet den 4. april 2009. 
 
 Menetterne vil gerne deltage; det besluttes at vi deltager med 
pandekager, 
kaffe og  evt. kage (muffins). 
Y´s mændene finder ud af om det skal være telt eller bod, der skal 
stilles op, 
 og hvor mange borde vi evt. skal have. 
Menetterne kontaktes for hvad de evt. vil bidrage med af syltetøj, 
marmelade og tid til at sælge på pladsen m.m. 

2. Job i forbindelse med Bilkas åbning (medio juni)  
     Varehuschef  Jørgen Johnstrup kontaktes igen medio april. 
3.  Job i forbindelse med Elton John koncert 16. juni .  
     Ansøgning med tilbud om at fungere som vagter og kontrollører ved 
koncerten                

er sendt til Lars Hansen, Sønderborghus; nærmere vil tilgå. 
4. Aktiviteter i forbindelse med Sønderborg Y’s Mens clubs 

loppemarked: 
Alle aktiviteter er dækket ind til forskellig side, men der ønskes 
hjælp til salgsarbejdet 1. og 2. maj. 
De, der ønsker at hjælpe melder sig direkte til Kidmose (74467655) 

5. Safe track projektet. 
     Projektet opgivet; økonomien hænger ikke sammen. 

 
    Fortsættes næste side 



 

 

  

6.  Forslag til nye projekter 
Y’s Men’s salg af ringriderpølser til Laudrup og Høghs fodboldstævne på 
havnepladsen den 10. april udgår. 

  
Arrangøren i Sønderborg, Bent Jacobsen har uddelegeret levering af sund 
mad til anden side, men det kunne blive en god aktivitet næste gang, f. eks. 
med et telt hos Preben og Eva. 

 
 Der kunne måske også sælges juletræer samme sted, når den tid kommer.  
 
7.  Evt.:  Mellerup centret ønsker hjælp den 18. april. Hjælpen aflønnes  
med kr. 500,00 pr. mand , som frigives, dersom vi vil leje centret evt. til 
Lemvig   besøg. Udvalget tvivler på lysten til at tilbringe en weekend i et 
center, og ønsker sagen overvejet en ekstra gang. 
Måske vi kunne bruge centret i anden sammenhæng. 
 

 
Bladet udkommer lidt for tidligt, da redaktøren er bortrejst i en uge! 



 

 

  
 

Lidt til smilebåndet: 

Hvorfor er skovhuggere skaldet? 
Svar: Fordi de fælder. 
 
Lille Per fik en dag en tier af sin mormor 
Hvad vil du så bruge den tier til? spurgte hun 
- Til en pung, som jeg kan lægge tieren i, svarede Lille Per 

 Tjener! Det her hårdkogte æg smager dårligt!  
Umuligt! De dårlige æg bruger vi altid til omeletter! 

 Moar, jeg kan ligesom en solsort. 
Kan du det, Merete! Må mor jeg høre dig fløjte?  
Nej, jeg kan ikke fløjte, men jeg kan spise en regnorm! 

 Hvorfor har svanen så lang en hals? 
Svar: Det er for den ikke skal drukne, når der bliver højvandet! 

 To balloner var ude at flyve en tur i ørkenen. Så sagde den ene ballon til den 
anden: 
Pas på den kaktus!  
Hvad for en kaktussssssssssssssssssssss 

 Og så var der den om grisen, der slap ud af grisestien. Den gik på opdagelse, 
og da den kom ind i huset, fik den øje på stikkontakten. Og så spurgte den: 
Hvad har du gjort, siden du er blevet muret inde? 

 Hvad er værre end et pindsvin på en luftmadras? 
Svar: En elefant på vandski! 

 Læreren: Hvordan staver du til krokodille? 
Peter: K - R - O - K - K - O - D - I - L - E. 
Læreren: Sådan staver ordbogen det ikke! 
Peter: Måske ikke, men du spurgte, hvordan jeg stavede til det! 
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